
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniające skład Gminnej Komisji Socjalnej do rozpatrywania wniosków o pomoc materialną 
o charakterze socjalnym dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów oraz ustalenia zadań i trybu pracy

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr XXIII/198/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Zakroczym (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 1404) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się pana Sebastiana Koczanowskiego z funkcji członka Gminnej Komisji Socjalnej.

§ 2. Powołuje się panią Jolantę Kotecką – pełniącą obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Fryderyka Chopina w Wojszczycach na członka Gminnej Komisji Socjalnej.

§ 3. W zarządzeniu nr 35/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 2 października 2017 r.  w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Socjalnej do rozpatrywania wniosków o pomoc materialną o charakterze 
socjalnym dla uczniów szkół i słuchaczy kolegiów oraz ustalenia zadań i trybu pracy1)  w § 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie: "5) Jolanta Kotecka – pełniąca obowiązki dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Wojszczycach – członek komisji."

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Zakroczymia

/-/ Artur Ciecierski

1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 97/2018 Burmistrza Zakroczymia z dnia 1 października 
2018 r.

Id: F6B3186B-8CB7-4EAF-AF50-06B2E5DDF68C. Podpisany Strona 1




